
Výměna textu v tlačítkách

Poslední aktualizace 3 srpna, 2024

Pokud potřebujete upravit text tlačítek, stačí kliknout na tlačítko, odstranit aktuální text
a začít psát nový text. Tlačítko se rozšíří o množství textu, které do něj vložíte.

Poznámka: Pokud do tlačítka přidáte příliš mnoho textu, automaticky se rozbalí nebo
vytvoří nový řádek pod jiným tlačítkem. Není třeba se obávat, efekt zůstane esteticky
příjemný, protože design je automatizovaný. Možná budete chtít přidat delší tlačítko na
odkaz na soubor ke stažení:

Můžete také změnit text tlačítka na Nastavení odkazu. Provést to můžete takto:

1. Pokud umístíte kurzor myši na tlačítko, uvidíte dvě ikony: ikonu Upravit odkaz a ikonu 
Blokovat nastavení. Klikněte na ikonu Upravit odkaz.

                                              1 / 4



2. Otevře se nabídka Nastavení odkazu.

                                              2 / 4



3. V poli Nadpis můžete změnit název odkazu, týká se to textu na tlačítku.

                                              3 / 4



4. Po dokončení úprav tlačítka uložte změny kliknutím na tlačítko Odeslat.

5. Pokud chcete, aby se změny publikovaly zveřejněte web. V mobilních zařízeních
klikněte na ikonu „disketa“ v pravém horním rohu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              4 / 4

http://www.tcpdf.org

